

**ICAPPS ApS**  
**CVR-nr. 35033017**  
**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2015

**Dirigent**

---

Navn: Karina Asbech Schalburg

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ICAPPS ApS  
Sdr. Ege Strandpark 43  
8680 Ry

CVR-nr.: 35033017  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Signe Flindt Clausen  
Karina Asbech Schalburg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udvikling af spil og apps samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

I 2014 rapporterede selskabet et underskud på 35 t.kr. og en negativ egenkapital på 72 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Der henvises til note 1 for omtale af selskabets fortsatte drift.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		(35.484)	(117.080)
<b>Årets resultat</b>		<u>(35.484)</u>	<u>(117.080)</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(35.484)</u>	<u>(117.080)</u>
		<u>(35.484)</u>	<u>(117.080)</u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre tilgodehavender		4.842	4.842
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.842</u>	<u>4.842</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>27.453</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.842</u>	<u>32.295</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>4.842</u></u>	<u><u>32.295</u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overført overskud eller underskud		<u>(152.564)</u>	<u>(117.080)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(71.564)</u></b>	<b><u>(36.080)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	21.275
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.098	26.400
Gæld til associerede virksomheder		27.933	13.200
Anden gæld		<u>9.375</u>	<u>7.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>76.406</u></b>	<b><u>68.375</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>76.406</u></b>	<b><u>68.375</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.842</u></b>	<b><u>32.295</u></b>
Going concern	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	81.000	(117.080)	(36.080)
Årets resultat	0	(35.484)	(35.484)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>81.000</b>	<b>(152.564)</b>	<b>(71.564)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet udviklede i sidste år en app som ikke har solgt som forventet og indtjeningen har derfor ikke været tilfredsstillende. Der er i året igangsat udvikling af en ny forbedret app som forventes færdig til salg i starten af 2016.

Som følge af det manglende salg i 2014 har aktiviteten været neddroset, hvilket også forventes at gøre sig gældende for 2015.